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§11 Delvis behandlade och bordlagda
propositioner och motioner

11.1 Motion angående KF-representanter

Bakgrund

I Kårfullmäktige, THS högst beslutande organ, sitter representanter från alla
sektioner och bestämmer över viktiga frågor, som kårens budget, verksamhetsplan
och förtroendevalda (både vilka poster som ska finnas, men också valet av många).
Eftersom besluten är så viktiga, finns utöver ledamöter även suppleanter, en slags
ersättare som får rösträtt om ledamoten inte närvarar. Beslut har nyligen fattats att
det centralt administrerade valet till Kårfullmäktige ska bytas ut till ett lokalt
administrerat val, det vill säga sektionerna ska välja sina representanter på sina SM.

Det är egentligen ingen ny idé, utan en återgång, vilket bland annat kan ses på
planschen som hänger i Gruvan, där KF-ledamot återfinns som funktionär. Därför bör
också KF-representanter återgå till att vara funktionärer. Men det är ett lite speciellt
uppdrag, och behöver kanske väljas på ett lite speciellt sätt. Mandatfördelningen till
KF arbetas fram av Talmanspresidiet, som leder KF-mötena, och godkänns av KF på
hösten. Den bygger på medlemsantalen under föregående vår, eftersom det anses
att under hösten är medlemstalen inte tillräckligt stabila.

Det är dock inte något större problem för Bergssektionen, då vi i nuläget har ett så
pass lågt medlemsantal att det är osannolikt att vi inom överskådlig framtid får några
fler mandat, utan kommer fortsatt att ha en ledamotsplats och en suppleant, vilket är
vad ungefär en tredjedel av sektionerna har. Jag har trots detta valt att formulera
mig på ett flytande sätt som inte behöver ändras om vår mandatmängd skulle göra
det.

Utöver det tillkommer komplikationer baserat på reglerna kring tomma platser. I THS
reglemente finns dels en paragraf som innebär att en tillsatt suppleant automatiskt
upphöjs till ledamot om en ledamot entledigar sig (avgår). (Egentligen gäller
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skrivningen allmän uppflyttning på ”delegationslistan”, men jag har valt att inte
skriva på ett sätt som håller om det finns mer än en suppleant, för det är bara den
största tredjedelen som har två). Dessutom finns en skrivning som ger SM
möjligheten att uppdra sektionsstyrelsen att fylla tomma platser, både ledamöter
och suppleanter. Det rör sig alltså inte om interimsväljning, vilket styrelser alltid kan
för alla poster utanför styrelsen, utan om att flytta makten för ordinarie val.

Jag är intresserad av att bevara det på det viset, eftersom en interimstillsatt KF-
representant orsakar regelmässiga intressantheter och administrativt arbete. Trots
dessa skrivningar är jag intresserad att öppna för möjligheten att söka specifikt till
KF- suppleant, vilket gör skrivningarna lite krångligare, men jag anser att det är värt
besväret, då suppleant i så fall har en möjlighet att attrahera medlemmar som
kanske känner att de vill ha en akademiskt/sektionsmässigt äldre och/eller mer
erfaren sektionsmedlem att luta sig mot, men ändå är intresserade av kårfullmäktige.

Placeringen av valet bygger på att möjliggöra både tidiga SM2 och sena SM4, då
SM3, eftersom SM3 är det enda som ”garanterat” ligger mellan
mandatfördelningens fastställande och sista datum att skicka in representanter till
Talmanspresidiet för att godkännas som ”ordinarie” val, 15 maj. Att införa valet som
separat punkt motiveras med att jag anser att det håller strukturen på 4:15
konsekvent med 4:13 och 4:16.

Yrkanden

Allt detta är bakgrunden till att jag yrkar på följande stadgeändringar:

Att1 : Införa följande: 6:4:29 KF-ledamot representerar sektionen i Kårfullmäktige.
Antalet

platser till posten regleras av mandatfördelningen för Kårfullmäktige.

Att2 : Införa följande: 6:4:30 KF-suppleant är KF-ledamotens ersättare i
Kårfullmäktige.
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Antalet platser till posten regleras av mandatfördelningen för Kårfullmäktige.

Att3 : Ändra 6:2:1 till följande: 1/7-30/6 för: Sektionsordförande, Vice Ordförande,
Sekreterare,

Klubbmästare, 5:te ledamoten, Kommunikationsansvarig, Ettans post,
Sektionsrevisorer,

FBI, I-sekreterare, Attributör, SNO, PAS, Vice Klubbmästare, Balgeneral, Webmaster,

Valberedningen, KF-ledamot, KF-suppleant.

Att4 : Införa följande: 4:15:5 Val av KF-ledamot samt KF-suppleant.

Att5 : Införa följande: 5:4:3 Vid vakans på posten KF-ledamot under pågående
verksamhetsår

men med en vald KF-suppleant, tillsätts innehavaren av KF-suppleant till posten som
KF-

ledamot och vakansen överförs till posten som KF-suppleant. Detta sker utan beslut
från SM.

Att6 : Införa följande: 5:4:4 Vid vakans till KF-ledamot och/eller KF-suppleant har SM

möjlighet att uppdra sektionsstyrelsen att välja personer till posterna. Görs detta är
det inte

en interimstillsättning, utan ett fullvärdigt val.

Bergsmannahälsningar och ursäkter för att återigen lämnat in en motion med en hel
sida

enbart bakgrund,

Emil Johansson
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§12 Propositioner

12.1 Styrdokument för Sommarbalen
Styrelsen yrkar på att riva upp styrdokumentet angående balen gemensamt med W.
Dokumentet har många skrivelser som budget och utförande som inte längre följs
och det har varit tveksamt om balen fortsättningsvis ska vara ett samarbete med just
W.

Styrelsen rekommenderar att att det i sinom tid skrivs ett nytt styrdokument när
balen fått sin fot igen på sektionen.
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12.2 Grafisk profil
Grafiska profilen är en fin tanke. Men den är aldrig implementerad i praktiken, och
innehåller också många ifrågasättbara punkter, där några exempel är:

● Helvetica finns inte i Office- eller Google-programpaketen.

● Färgpaletten för tanken till ett av de viktiga stålföretagen på ett sätt som gör att vi
bör vara försiktiga med att använda den.

● De organlogotyper som policyn införde har i princip bara tillämpats av ett enda
organ, av den enkla anledningen att de ser inte bra ut. De är visserligen clean, men
de är inte fina.

Med detta i åtanke, vill styrelsen riva detta dokument.
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§13 Motioner
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§14 Val

14.1 Valberedningens utlåtande
Valberedningen bestod av Frank Rosén Larsson, Marcus Johansson Storne, Maahi
Khan och Gustaf Bjurstam.

Ansökningar har mottagits via digitala formulär för kandidering och nominering som
delats i sektionens facebook-grupp, Kongliga Bergssektionen, den 17 november.
Formulären var öppna t.o.m den 1 december. Intervjuer med de sökande
genomfördes mellan 25 november och 7 december.

Följande ser vi kandidaterna för posterna:

Post Kandidater

Krestledare Julius Modin

Sångledare Emil Johansson

Vice Sångledare Benjamin Herting

Skytteledare Julius Modin, Albert Parsi

Gorillaredaktör Stina Gardesten

Idrottledare Marcus Storne

Överphadder Maahi Khan

Överphösare Hannes Schönqvist

Alla kandidater ansågs lämpade för posterna de sökt. Med det sagt har
valberedningen valt att förorda personer i de val där kandidater fanns.
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Maahi Khan har ej deltagit eller fått insyn i någon del av Valberedningens arbete
rörande posterna Överphadder eller Överphösare.

Frank Rosén Larsson har ej deltagit eller fått insyn i någon del av Valberedningens
arbete rörande postern Gorillaredaktör.

Marcus Johansson Storne har ej deltagit eller fått insyn i någon del av
Valberedningens arbete rörande postern Idrottsledare.

Kretsledare

Valberedningen förordar Julius Modin.

Julius visar stort intresse samt engagemang för posten då han själv har suttit i posten
innan samt startat organet. Han vill gärna starta en stab som kan delegera arbetet
inom organet och inom de kunna hitta framtida efterträdare.

Sångledare

Valberedningen förordar Emil Johansson.

Emil har stor kunskap gällande bergssektionens traditioner och låtar, såväl bevarade
som bortglömda. Han har god erfarenhet om gasquer och justerande av körschema
på grund av sin tidigare post som ceremonimästare. Vill ge spelrum åt sin vice att
leda vissa mindre gasquer och kunna bli sångledare senare.

Vice Sångledare

Valberedningen förordar Benjamin Herting

Benjamin visar stort intresse för posten och ser det som en möjlighet att lära sig mer
om sektionens traditioner. Han vill också gärna sjunga sånger på gasker som man
vanligtvis inte sjunger så ofta.
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Skytteledare

Valberedningen förordar Julius Modin.

Julius vill att posten ska skjuta och att vissa evenmang förstjänar lite pang pang. Han
har tidigare erfarenheter med väktarna och vet hur de arbetar. Han kan avlägsna sig
snabbt från platser men tänker att om man är tillräckligt skicklig behöver man inte
avlägsna sig snabbt.

Idrottsledare

Valberedningen har valt att förorda Marcus Johansson Storne.

Marcus har varit (är) idrottsledare innan, valberedningen (exkl. Marcus) tycker att han
har gjort ett bra jobb. Han är taggad på att få ännu fler att vilja delta på sektionens
idrottsaktiviteter. Han tror också att vi kan skapa en bättre gemenskap med Open
genom att de är med på idrottsaktiviteterna.

Gorillaredaktör

Valberedningen har valt att förorda Stina Gardesten.

Stina är sittande Gorillaredaktör. Hon tycker att podden är rolig men vill även få till
någon tryckt Gorilla i år. Hon hoppas också kunna involvera fler i arbetet. Hon är
mycket positiv till att bedriva propaganda å sektionens vägnar. För att få till fint
skvaller var hon positivt inställd till idén att infiltrera styrelsemiddagarna (kanske med
hjälp av Ettans post?).
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Överphadder

Valberedningen har valt att förorda Maahi Khan.

Maahi har tidigare erfarenhet av ansvarsposter som SNO och som ansvarig för JQ.
Han ser mottagningen som en stor del av sektionslivet och vill därför bidra till att
den blir så bra som möjligt för n0llans skull, men han vill också öka
samspelet/sammanhållningen inom phadderiet genom att ha lekar. Kandidaten vill
att mottagningen ska vara roligare och tryggare för alla, oavsett var man växt upp
eller om man dricker alkohol. Maahi ser gasquer med andra sektioner som en möjlig
förbättring. Han tänker se till att ÖPH (men kanske även phaddrar) städar hardox.
Gällande ÖPH vill Maahi ha vidar som vice övephadder och gärna en gamling, han
vill en överphösare som kan samarbeta men bryr sig inte så mycket i övrigt om vem.

Överphösare

Valberedningen har valt att förorda Hannes Schönqvist.

Hannes har tidigare erfarenhet inom phöseriet men känner också att han har mer att
ge. Kandidaten vill att mottagningen ska bli roligare för n0llan och har nämner flera
idéer på förbättringar som han vill göra i mottagningen. Som vice vill han ha en
tidigare medlem i ÖPH eller tidigare phösare. Han vill se nytt blod som
överphadder, Maahi nämns, men han är öppen för förslag.
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14.2 Val av Gorillaredaktör/er
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14.3 Val av Idrottsledare
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14.4 Val av Sångledare
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14.5 Val av Vice sångledare
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14.6 Val av Ceremonimästare
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14.7 Val av Överphösare
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14.8 Val av Överphadder
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14.9 Val av Skytteledare
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14.10 Val av Ondulör
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14.11 Val av Ordinarie fanbärare och vice fanbärare

14.11.1 Nominering från styrelsen

Maahi Islam Khan

Styrelsen har valt att nominera Maahi Islam Khaan till Ordinarie fanbärare eftersom
han både genom sin roll som studienämndordförande, phadder, del av
valberedningen och sektionsmedlem visat sitt engagemang i sektionen. Han är en
person som välkomnar alla med en trevlig hälsning och ett leende. Maahi finns där
för resterande sektionsmedlemmars välmående och trivsel.

Felix Öhman

Styrelsen har valt att nominera Felix Öhman till Vice fanbärare efter hans årliga
välgjorda jobb med ÖPH, mottagningen och KBM. Felix är inbjudande, har ett gott
sinne för gemenskap och Bergssektionens anda och traditioner. Även Felix har visat
sitt tycke för sektionen genom en genuin trevlighet och positivet.

14.11.2 Nominering från sittande fanbärare

Till Ordinarie Fanbärare nominerar sittande fanbärarpar Amanda Ribrant.

Amanda har varit en viktig del i flera arbeten på sektionen, varav flera är (på ett eller
annat sätt) nyare delar av verksamheten. Bland dessa kan nämnas den nyligen
separerade Valberedningen, där Amanda dels var en strävsam del av gruppen, och
dels bidrog med många reflektioner, och var mån om att man inte ska vara allt för
snabb med att dra slutsatser, och att lyfta fram perspektiv som inte alltid varit
självklara. Det är beteenden och drag som också har synts när Amanda deltagit på
sektionsmöten, både vad det gäller inlägg i diskussioner och frågor till kandidater
och föredragande.
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En annan post där Amanda gjort mycket för en ny del av arbetet (om än att posten
är (något) äldre) är SOS-postens JML-arbete, där hon gjort mycket med en nämnd
som nu för kanske första gången fått fart på riktigt, samt att en likriktning av
verksamhetsår med ansvarig i Kårledningen genomförts, vilket för med sig många
fördelar. Mycket annat kan nämnas, men för att inte spä på handlingarna för mycket
så avrundar vi med att säga att utöver det hon gjort inom sina uppdrag är Amanda
också i allmänhet en positiv och stöttande närvaro på sektionen, och en högst värdig
kandidat till ordinarie fanbärare.

Till Vice Fanbärare nominerar sittande fanbärare Hannes Schönqvist.

Hannes har arbetat med bravur i flera olika delar av sektionens arbete, där samma
positiva drag syns oavsett vilket arbete det gäller. I såväl mottagning som KBM, och
allt annat han tar sig för, har Hannes en god arbetsmoral och en positiv attityd. Ber
man honom om något, blir det gjort, och skulle det finnas skäl att han inte gör det,
så är de alltid goda och han delar alltid med sig av dem.

Hannes har också en mycket konstruktiv syn på kommunikation. Känner han att
något som har sagts inte känns bra, säger han till, och han är alltid mottaglig för
motsvarande feedback åt andra hållet. Likaså hans syn på traditioner är hälsosam,
och det viktigaste är att det ska vara kul och kännas bra för de som följer
traditionerna, och inte traditionerna i sig. Han har visserligen ännu inte innehaft
poster inom sektionen, men hans agerande inom KBSS har visat att han är på intet
sätt rädd för ansvar.

Sammanfattat så är Hannes ett bra bidrag till en arbetsgrupp, en lovande del av
sektionens framtid och en god kamrat, och vad mer kan man leta efter i en
Bergsman? Alltså är han en högst lämplig kandidat till Vice Fanbärare.

Bergsmannahälsningar,

Bergsman Emil Johansson, Ordinarie Fanbärare
Bergsman Christopher Hallén, Vice Fanbärare
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14.11.3 Val
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§15 Samlevnadsansökningar
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§16 Övriga frågor
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§17 Mötets högtidliga avslutande
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